Agenda ALV TPC Hardenberg

1. Opening door voorzitter Jacobine Wiechers-Tinselboer
2. Vaststellen agenda

3. Mededelingen:
- Terugblik 2022:
e Nieuwe uitbater
e Verduurzaming
e Verbruik Gas
e Vervangen toplagen banen
e Herstel scade WC's
e Jeugd - stand van zaken
e Uitslag ledenenquéte
- Ledengroei
- Druk op padelbanen / stand van zaken uitbereiding
- Overig

4. Vaststellen notulen ALV 2022 (17 maart 2022)
5. Vaststellen algemeen jaarverslag
6. Financieel verslag/ rekening en verantwoording

7. Bevindingen kascommissie



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Vaststellen financieel verslag/rekening en verantwoording & kwijting aan de
bestuursleden voor het door hen gevoerde bestuur

Benoemen nieuwe kascommissie

Vaststellen contributie 2023

Vaststelling begroting 2023

Wijzigen “"Reglement benoeming erelid of lid van verdienste van TC Hardenberg d.d. 1
februari 2017” [Bijlage]

Benoeming erelid: Henkjan Meijeringh

Benoeming nieuwe bestuurders:

Voorgesteld door het bestuur:

- Sientje Heerkes — secretaris

- Anke Lamberink-Landstra — Penningmeester

W.v.t.t.k.

Sluiting



